1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об изменении состава рабочей группы

по совершенствованию мер, направленных на пресечение

посягательств на половую неприкосновенность

несовершеннолетних
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Включить в состав рабочей группы по совершенствованию мер, направленных на пресечение посягательств на половую неприкосновенность несовершеннолетних, созданной постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 22 ноября 2017 года № 461-СФ
(далее – рабочая группа), члена Совета Федерации Тихонову Ираиду Юрьевну, исключив из него члена Совета Федерации Л.Н.Глебову.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета Федерации

Федерального Собрания

Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

26 декабря 2017 года

№ 628-СФ
qa1525.doc   645
qa1525.doc   27.12.17   645